
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 20/05/2024 | Edição: 96 | Seção: 2 | Página: 18

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

PORTARIA IFRS Nº 427, DE 16 DE MAIO DE 2024

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE

DO SUL, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Decreto Presidencial, de 14/02/2024,

publicado no DOU, de 15/02/2024, resolve:

Art. 1º RETIFICAR a publicação do IFRS realizada na Seção 2, p. 15, do Diário Oficial da União de

19 de abril de 2024.

Onde se lê:

"[...] publicado na Seção 3 do DOU de 12/09/2024 [...]

Leia-se:

"[...] publicado na Seção 3 do DOU de 12/09/2023 [...]

JULIO XANDRO HECK

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

20/05/2024, 09:12 Portaria IFRS nº 427, de 16 de Maio de 2024 - Portaria IFRS nº 427, de 16 de Maio de 2024 - DOU - Imprensa Nacional

https://in.gov.br/web/dou/-/portaria-ifrs-n-427-de-16-de-maio-de-2024-560678551 1/1


